
        
 

 
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

 
 

   НАКАЗ 
 
 
“ 2 ” листопада 2009 року                м. Київ                                   №  785 
 
 
Про затвердження Розподілу використання 
у 2009 році коштів Стабілізаційного фонду  
для державної підтримки виробництва 
продукції рослинництва 

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 червня    

2009 р. № 625  "Про затвердження Порядку використання у 2009 році коштів 
Стабілізаційного фонду для державної підтримки виробництва продукції 
рослинництва" та розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 вересня 
2009 р. № 1182-р "Про виділення коштів Стабілізаційного фонду для 
підтримки виробництва продукції рослинництва" 

 
НАКАЗУЮ:      
 

1. Затвердити Розподіл використання у 2009 році коштів 
Стабілізаційного фонду для державної підтримки виробництва продукції 
рослинництва, що додається. 

2. Департаменту фінансів (Зуб Г.І.), Департаменту ринків рослинництва 
(Демидов О.А.) протягом трьох робочих днів після затвердження розподілу 
бюджетних коштів  подати Державному казначейству реєстр змін розподілу 
показників зведених кошторисів та планів асигнувань у розрізі регіонів 
пропорційно  затвердженому розподілу бюджетних коштів. 
       3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінагрополітики від 
16.07.2009 № 497 "Про затвердження Розподілу використання у 2009 році 
коштів Стабілізаційного фонду для державної підтримки виробництва 
продукції рослинництва". 
       4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Мельника С.І. 

 
Міністр                                                                            Ю.Ф. Мельник 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Перший заступник  
Міністра фінансів України                                                        І.І. Уманський 
 



                                                           Додаток  

   до наказу Мінагрополітики України  

          від 2 листопада 2009 р. № 785  

 

 
Розподіл використання у 2009 році коштів Стабілізаційного фонду для   державної   підтримки виробництва 

продукції рослинництва  

 

Ярі  
культури 

в т.ч. 
 

цукровий  
буряк 

льон-довгунець 
 

 

 

Області площа 
посіву, 
 тис. га 

сума  
підтримки 
(тис. грн.) 

площа 
посіву, 
 тис. га 

сума  
підтримки 
(тис.грн.) 

площа 
посіву, 
 тис. га 

сума  
підтримки 
(тис.грн.) 

 
АР Крим 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Вінницька 45,2 33900,0 45,2 33900,0 0,00 0,0  
Волинська 6,4 4795,4 6,3 4725,0 0,11 70,4  
Дніпропетров. 0,8 600,0 0,8 600,0 0,00 0,0  
Донецька 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Житомирська 10,7 7906,8 9,8 7350,0 0,87 556,8  
Закарпатська 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Запорізька 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Ів.-Франківська 0,7 488,4 0,6 450,0 0,06 38,4  
Київська 23,5 17625,0 23,5 17625,0 0,00 0,0  
Кіровоградська 11,7 8775,0 11,7 8775,0 0,00 0,0  
Луганська 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Львівська 7,7 5767,6 7,4 5550,0 0,34 217,6  
Миколаївська 0,5 375,0 0,5 375,0 0,00 0,0  
Одеська 0,1 75,0 0,1 75,0 0,00 0,0  
Полтавська 50,0 37500,0 50,0 37500,0 0,00 0,0  
Рівненська 18,9 14170,4 18,8 14100,0 0,11 70,4  
Сумська 7,9 5883,8 7,7 5775,0 0,17 108,8  
Тернопільська 34,1 25570,4 34,0 25500,0 0,11 70,4  
Харківська 21,8 16350,0 21,8 16350,0 0,00 0,0  
Херсонська 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0  
Хмельницька 27,6 20646,0 27,4 20550,0 0,15 96,0  
Черкаська 17,3 12975,0 17,3 12975,0 0,00 0,0  
Чернівецька 2,1 1575,0 2,1 1575,0 0,00 0,0  
Чернігівська 5,6 4132,2 5,1 3825,0 0,48 307,2  
ВСЬОГО 292,5 219111,0 290,1 217575,0 2,40 1536,0  

Директор Департаменту    Директор Департаменту 

ринків рослинництва   фінансів    

  О.А. Демидов  Г.І. Зуб  
 


	Погоджено:
	Ю.Я. Лузан
	Заступник Міністра
	В.О. Завалевська
	Заступник Міністра
	С.І. Мельник
	Г.І.Зуб
	О.О. Чистякова








